

BUKU BARANG INVENTARIS SMA NEGERI 9

KOTA JAMBI

TAHUN ANGGARAN 2017 s/d 2019

BUKU BARANG INVENTARIS SMA NEGERI 9 KOTA JAMBI
TAHUN ANGGARAN 2017 s/d 2019

Nama Sekolah : SMA NEGERI 9 KOTA JAMBI
Desa/Kecamatan : PAYO SELINCAH , PALL MERAH
Kabupaten/Kota : JAMBI
Propinsi : JAMBI
Sumber Dana : BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)

**KARTU INVENTARIS BARANG (KIB)
PERALATAN DAN MESIN
PENGADAAN 2017 s/d 2019**

NO. KODE LOKASI : SMA NEGERI 9 KOTA JAMBI
NAMA SEKOLAH/UPTD : SMA NEGERI 9 KOTA JAMBI

No.	Kode Barang	Nama Barang/ Jenis Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran / CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Asal Usul Cara Perolehan (Pusat, Provinsi, Kota, Komite, Sumbangan)	Jumlah Barang / unit	HARGA (Rp)		Kategori
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB			Satuan (Rp.)	Jumlah (Rp.)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
ANGGARAN 2017																	
1		NB ACER E5-475G-58WK(GRAY)	001				2017										
2		PRINTER EPSON L360(GRS2THUN/30.000 LEMBAR	001				2017						BOS	1	Rp 7,499,000	Rp 7,499,000	25/09/2017
3		VOLTAMETER HOFFMAN	001				2017						BOS	1	Rp 2,100,000	Rp 2,100,000	25/09/2017
4		MODEL PATOM MELAHIRKAN /MDL TORSO MENGANDUNG	001				2017						BOS	1	Rp 1,234,500	Rp 1,234,500	30/12/2017
5		MODEL RANGKA MANUSIA, BESAR(160cm)	001				2017						BOS	1	Rp 1,151,000	Rp 1,151,000	30/12/2017
6		MODEL RANGKA MANUSIA,UKURAN MINI(100 cm)	001				2017						BOS	1	Rp 1,663,500	Rp 1,663,500	30/12/2017
7		LEMARI KACA	001				2017						BOS	1	Rp 1,062,000	Rp 1,062,000	30/12/2017
8		LEMARI KACA SOUND SYSTEM	001				2017						BOS	3	Rp 6,000,000	Rp 18,000,000	29/12/2017
9		MIXER PROVERB 4CH PV-4000 USB	001				2017						BOS	2	Rp 1,250,000	Rp 2,500,000	29/12/2017
10		RAK BUKU PERPUS	001				2017						BOS	1	Rp 1,000,000	Rp 1,000,000	0/07/2017
11		LEMARI PERPUS	001				2017						BOS	2	Rp 2,700,000	Rp 5,400,000	28/07/2017
12		PINTU KACA + PINTU TRALI	001				2017						BOS	3	Rp 3,500,000	Rp 10,500,000	28/07/2017
13		LEMARI ROKER GURU	001				2017						BOS	1 SET	Rp 4,000,000	Rp 4,000,000	28/07/2017
14		LEMARI KANTOR	001				2017						BOS	3	Rp 7,000,000	Rp 21,000,000	28/07/2017
15		AC PANASSONIK	001	AC			2017						BOS	2	Rp 3,000,000	Rp 6,000,000	28/07/2017
16		MEJA GURU	001				2017						BOS	1 SET	Rp 3,200,000	Rp 3,200,000	28/07/2017
17		LEMARI KELAS / ARSIF	001				2017						BOS	2	Rp 2,100,000	Rp 4,200,000	
18		WHITE BOARD GANTUNG	001				2017						BOS	2	Rp 3,000,000	Rp 6,000,000	
19		MEJA SISWA	001										BOS	2	Rp 1,400,000	Rp 2,800,000	
20		KURSI SISWA	001										BOS	72	Rp 725,000	Rp 52,200,000	
21		KURSI KERJA GURU	001										BOS	72	Rp 425,000	Rp 30,600,000	
22		GAMBAR PRESIDEN+WAKIL DAN LAIN NY	001										BOS	2	Rp 500,000	Rp 1,000,000	
23		TIANG BENDERA+BENDERA	001										BOS	10	Rp 100,000	Rp 1,000,000	
24		TEMPAT SAMPAH	001										BOS	2	Rp 550,000	Rp 1,100,000	
25		KACA MEJA+KARPET	001				28/07/2017						BOS	2	Rp 550,000	Rp 1,100,000	
26		KACA MEJA	001				18/05/2017						BOS	1	Rp 100,000	Rp 100,000	
27													BOS	1	Rp 50,000	Rp 50,000	

77	KACA JENDELA	001			18/05/2017					BOS	2	Rp	50,000	Rp	100,000	
78	BINGKAI CERMIN	001			18/05/2017					BOS	16	Rp	781,250	Rp	12,500,000	
79	FAKUM CLINER	001			22/07/2017					BOS	1	Rp	985,000	Rp	985,000	
80	TRALI PINTU	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	500,000	Rp	500,000	
81	TRALI JENDELA	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	500,000	Rp	500,000	
82	TRALI PENTILASI PINTU	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	500,000	Rp	500,000	
83	SCREEN PROTECTOR	001			25/09/2017					BOS	1	Rp	100,000	Rp	100,000	
84	PAYUNG TARI DIAMETER 50cm	001			30/12/2017					BOS	75	Rp	125,000	Rp	9,375,000	
85	KIPAS TARI 30cm	001			30/12/2017					BOS	75	Rp	55,000	Rp	4,125,000	
86	REBANA DIAMETER 20cm	001			30/12/2017					BOS	75	Rp	75,000	Rp	5,625,000	
87	POWER SUPLAY SIMBADDA	001			29/07/2017					BOS	5	Rp	275,000	Rp	1,375,000	
88	FAN CASING LAMPU BOM TRANSPARAN	001			29/07/2017					BOS	10	Rp	25,000	Rp	250,000	
89	HARDIS PC SEAGATE 160GB	001			29/07/2017					BOS	10	Rp	180,000	Rp	1,800,000	
90	HDD EXTOSIBAH CANVIO	001			29/07/2017					BOS	2	Rp	815,000	Rp	1,630,000	
91	KONEKTOR RJ45 F TO RJ 45 F BAREL	001			29/07/2017					BOS	10	Rp	10,000	Rp	100,000	
92	CASING HDD EXT	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	105,000	Rp	105,000	
93	KABEL USB 30 cm	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	30,000	Rp	30,000	
94	ADAPTOR LENOVO	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	350,000	Rp	350,000	
95	ADAPTOR ACER	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	250,000	Rp	250,000	
96	HDD SEAGATE 500gb	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	540,000	Rp	540,000	
97	HDD SEAGETA 250gb	001			29/07/2017					BOS	4	Rp	385,000	Rp	1,540,000	
98	HDD TOSHIBA 1 TB	001			29/07/2017					BOS	1	Rp	765,000	Rp	765,000	
99	CASING HDD	001			29/07/2017					BOS	2	Rp	125,000	Rp	250,000	
100	CONVERTER HDMI	001			29/07/2017					BOS	2	Rp	240,000	Rp	480,000	
101	BATERAI C-MOS	001			29/07/2017					BOS	15	Rp	10,000	Rp	150,000	

ANGGARAN 2018

LCD PROJEKTOR EPSON EB-X400	001	EPSON EB-400			2018							BOS	3	Rp	5,495,000	Rp	16,485,000	17-01-2018
WATER DEPENDER SHARP	001	SHARP			2018		BOS	1	Rp	2,450,000	Rp	2,450,000	10/2/2018
KABEL UTP BELDEN	001				2018		BOS	2	Rp	1,320,000	Rp	2,640,000	
PRINTER	001	BROTHER T310	CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	2,350,000	Rp	2,350,000	03/10/2018
PRINTER	001	EPSON M100	CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	1,850,000	Rp	1,850,000	14/05/2018
MIKROTIK ROUTER BOARD	001		CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	6,300,000	Rp	6,300,000	14/05/2018
GAWANG FUTSAL	001		BESI		2018		BOS	2	Rp	2,250,000	Rp	4,500,000	17/08/2018
MESIN CCTV INFINIK BLACK SERIES	001		CAMPURAN		2018		BOS	2	Rp	2,500,000	Rp	5,000,000	01/08/2018
MEJA 1/2 BIRO	001		CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	1,050,000	Rp	1,050,000	10/10/2018
PC KOMPUTER	001		CAMPURAN		2018		BOS	8	Rp	8,800,000	Rp	70,400,000	26/11/2018
FINGER PRINT	001		CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	2,970,000	Rp	2,970,000	26/11/2018
PROJEKTOR	001		CAMPURAN		2018		BOS	5	Rp	6,820,000	Rp	34,100,000	31/12/2018
LEPTOP	001		CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	8,250,000	Rp	8,250,000	
UNIFI UAP LR	001		CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000	
SCANNER	001	OHP EPSON EB-X350	CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	990,000	Rp	990,000	17-01-2018
MODEM ALCATEL	001		CAMPURAN		2018		BOS	1	Rp	550,000	Rp	550,000	17-01-2018

FLASDDISK	001		CAMPURAN	2018	BOS	3	Rp	100,000	Rp	300,000	17-01-2018
FLASDDISK	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	130,000	Rp	130,000	17-01-2018
CART HP	001		CAMPURAN	2018	BOS	2	Rp	105,000	Rp	210,000	17-01-2018
MEMORY MICRO	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	125,000	Rp	125,000	17-01-2018
ASESORIS KOMPUTER	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	392,000	Rp	392,000	17-01-2018
LAMPU HANNOK	001		CAMPURAN	2018	BOS	10	Rp	300,000	Rp	3,000,000	11/2/2018
KIPAS/FUN	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	115,000	Rp	115,000	27-02-2018
WIRRELESS	001	TP-LINK	CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	295,000	Rp	295,000	27-02-2018
BESI SIKU	001		BESI	2018	BOS	3	Rp	120,000	Rp	360,000	27-02-2018
PLAT SEGITIGA	001		BESI	2018	BOS	8	Rp	4,000	Rp	32,000	27-02-2018
BAUT+MUR	001		BESI	2018	BOS	50	Rp	1,500	Rp	75,000	27-02-2018
KLEM KABEL	001		CAMPURAN	2018	BOS	30	Rp	8,000	Rp	240,000	27-02-2018
PINTU MEJA AIR MINUM GALON	001	ARTHES	KAYU	2018	BOS	6	Rp	1,080,000	Rp	6,480,000	27-02-2018
STEMPEL	001		PLASTIK	2018	BOS	10	Rp	65,000	Rp	650,000	27-02-2018
TP-LINK TL-WA801ND	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	115,000	Rp	115,000	27-02-2018
SWITCH LAN HUB 5 PORT	001		CAMPURAN	2018	BOS	2	Rp	295,000	Rp	590,000	27-02-2018
MOUSE	001		CAMPURAN	2018	BOS	4	Rp	95,000	Rp	380,000	27-02-2018
TALI ID CARD	001		CAMPURAN	2018	BOS	10	Rp	15,000	Rp	150,000	27-02-2018
TALI ID CARD	001		PLASTIK	2018	BOS	1 PAK	Rp	225,000	Rp	225,000	27-02-2018
EXH CARD 10P	001		CAMPURAN	2018	BOS	2 BOK	Rp	154,400	Rp	388,800	27-02-2018
HARDDISK+KABEL SATA	001		CAMPURAN	2018	BOS	36 PAK	Rp	18,700	Rp	607,500	27-02-2018
FLASDDISK	001	TOSHIBAH	CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	850,000	Rp	850,000	26-03/2018
KIPAS ANGIN	001	AOYAMA	CAMPURAN	2018	BOS	3	Rp	40,000	Rp	120,000	02/04/2018
KABEL	001		CAMPURAN	2018	BOS	2	Rp	180,000	Rp	360,000	07-04-1018
LEMARI LABOR	001		CAMPURAN	2018	BOS	1 ROL	Rp	200,000	Rp	200,000	07-04-1018
FLASDDISK	001	TOSHIBA	KACA	2018	BOS	1	Rp	4,500,000	Rp	4,500,000	08/04/2018
MOUSE	001	USB VOTRE KM-309M	CAMPURAN	2018	BOS	3	Rp	75,000	Rp	225,000	06/04/2018
BOLA BASKET	001		CAMPURAN	2018	BOS	20	Rp	15,000	Rp	300,000	06/04/2018
BOLA VOLLY	001		KARET	2018	BOS	5	Rp	576,000	Rp	2,880,000	27/04/2018
NET VOLLY	001		KARET	2018	BOS	4	Rp	500,000	Rp	2,000,000	27/04/2018
BOLA FUTSAL	001		KARET	2018	BOS	2	Rp	250,000	Rp	500,000	27/04/2018
RAKET BATMINTON	001		KARET	2018	BOS	2	Rp	250,000	Rp	500,000	27/04/2018
MIC WARLESS	001	SONY 699	CAMPURAN	2018	BOS	4	Rp	380,000	Rp	1,520,000	27/04/2018
ATAP WC +ATAP JALAN MUSOLAH	001		CAMPURAN	2018	BOS	1 SET	Rp	700,000	Rp	700,000	11/2/2018
TP-LINK TL-SG1008	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	6,000,000	Rp	6,000,000	30/04/2018
FLASDDISK	001	SANDISK 16 GB	CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	480,000	Rp	480,000	
TP-LINK TL WA901ND	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	95,000	Rp	95,000	
TP-LINK TL-WA901ND	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	420,000	Rp	420,000	23/05/2018
GEMBOK BESAR	001		BESI	2018	BOS	2	Rp	420,000	Rp	840,000	21/05/2018
GEMBOK KECIL	001		BESI	2018	BOS	1	Rp	60,000	Rp	60,000	19/05/2018
JACK RJ 45	001		BESI	2018	BOS	3	Rp	35,000	Rp	105,000	19/05/2018
ANTENE TV	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	100,000	Rp	100,000	14/05/2018
BOLA LAMPU LED	001		CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	150,000	Rp	150,000	30/05/2018
STAPLES TENBAK	001		PHILIPS	2018	BOS	10	Rp	65,000	Rp	650,000	30/06/2018
KAMERA OUTDOOR	001		BESI	2018	BOS	1	Rp	105,000	Rp	105,000	07/08/2018
KABEL CCTV	001		CAMPURAN	2018	BOS	2	Rp	600,000	Rp	1,200,000	02/08/2018
			CAMPURAN	2018	BOS	233	Rp	10,000	Rp	2,330,000	02/08/2018

KAMERA INDOOR	001			CAMPURAN	2018	BOS	6	Rp	500,000	Rp	3,000,000	02/08/2018
KABEL HBM1	001			CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	100,000	Rp	100,000	02/08/2018
HARDISK SEAGATE	001			CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	800,000	Rp	800,000	01/08/2018
BESI UMBUL-UMBUL	001			BESI	2018	BOS	17	Rp	83,000	Rp	1,411,000	
PEMBUATAN TRALI PAGAR LAPANAG	001			BESI	2018	BOS	152	Rp	250,000	Rp	38,000,000	17/08/2018
BOLA VOLLY	001	MIKASA		KARET	2018	BOS	4	Rp	630,000	Rp	2,520,000	14/08/2018
BOLA BASKET br 120	001	MIKASA		KARET	2018	BOS	3	Rp	425,000	Rp	1,275,000	14/08/2018
BOLA BASKET br 1500	001	MIKASA		KARET	2018	BOS	2	Rp	461,000	Rp	922,000	14/08/2018
BOLA KAKI	001	MIKASA		KARET	2018	BOS	2	Rp	219,000	Rp	438,000	14/08/2018
BOLA FUTSAL	001	NIKE ORDEM		KARET	2018	BOS	5	Rp	189,000	Rp	945,000	14/08/2018
SHUTTLECOCK	001	INDOCK		KARET	2018	BOS	4	Rp	73,000	Rp	292,000	14/08/2018
CARD REEDER	001			TOSIBAH	2018	BOS	1	Rp	760,000	Rp	760,000	
GALON	001	ARTHES		PLASTIK	2018	BOS	4	Rp	60,000	Rp	240,000	03/10/2018
CATUR	001			KAYU	2018	BOS	8	Rp	27,000	Rp	216,000	10/10/2018
KURSI GURU	001			R BESI	2018	BOS	20	Rp	350,000	Rp	7,000,000	10/10/2018
PAPAN TULIS	001			MIKA	2018	BOS	2	Rp	650,000	Rp	1,300,000	10/10/2018
HARDISK EXTERNAL 1 TB	001			CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	750,000	Rp	750,000	
KURSI SISWA	001			KAYU	2018	BOS	40	Rp	125,000	Rp	5,000,000	17/10/2018
AMBAL SEJADA	001				2018	BOS	6 PES	Rp	650,000	Rp	3,900,000	24/10/2018
POWER SUPPLY	001			CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	350,000	Rp	350,000	19/10/2018
CCTV INDOOR	001			CAMPURAN	2018	BOS	2	Rp	500,000	Rp	1,000,000	19/10/2018
TP-LINK WA 901ND	001			CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	450,000	Rp	450,000	19/11/2019
TP-LINK 1008SG BESI	001			CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	500,000	Rp	500,000	19/11/2019
KABEL BELDEN	001			CAMPURAN	2018	BOS	1 BOK	Rp	1,450,000	Rp	1,450,000	19/11/2019
KOSTUS BOLAH KAKI	001			KAIN	2018	BOS	2 SET	Rp	1,300,000	Rp	2,600,000	27/04/2018
KABEL HDMI	001			CAMPURAN	2018	BOS	1	Rp	100,000	Rp	100,000	19/11/2019
SPEEDY	001			CAMPURAN	2018	BOS	1 PAKET	Rp	2,550,900	Rp	2,550,900	
BIOLOGI SMA/MA KSLX JL/K13N	07/02/2018	BOS	20	Rp	125,000	Rp	2,500,000	07/02/2018
GEOGRAFI SMA/MA KLS.X/K13N	07/02/2018	BOS	30	Rp	85,000	Rp	2,550,000	07/02/2018
SOSIOLOGI SMS/MS KLS.X/K13N	07/02/2018	BOS	30	Rp	60,000	Rp	1,800,000	07/02/2018
MATEMATIKA SMA/MA KEL.PEMITAAAN	07/02/2018	BOS	30	Rp	80,000	Rp	2,400,000	07/02/2018
KAJIAN FISIKA SMA 3 PNL RI	07/06/2018	BOS	130	Rp	70,000	Rp	9,100,000	07/06/2018
KIMIA EKSPERIMEN SMA 3PNL RI	07/06/2018	BOS	130	Rp	70,000	Rp	9,100,000	07/06/2018
BG KAJIAN FISIKA SMA 3 PNL RI	07/06/2018	BOS	2	Rp	45,000	Rp	90,000	07/06/2018
BG KIMIA EKSPERIMEN SMA PNL RI	07/06/2018	BOS	2	Rp	45,000	Rp	90,000	07/06/2018
EKONOMI SMA KLS X K13	BOS	140	Rp	86,000	Rp	12,040,000	
EKONOMI KLS XII SMA K 13	BOS	280	Rp	95,000	Rp	26,600,000	
EKONOMI SMA KLS XI K13	BOS	165	Rp	75,000	Rp	12,375,000	
GEOGRAFI KLS XII SMA K13	BOS	155	Rp	94,000	Rp	14,570,000	
BIOLOGI SMA JL 3 K13	BOS	130	Rp	110,000	Rp	14,300,000	
SSOSIOLOGI SMA/MA KLS XII K13	BOS	155	Rp	83,000	Rp	12,865,000	
SEJARA SMA/MA KLS XI K13	BOS	280	Rp	120,000	Rp	33,600,000	
SEJARA SMA/MA KLS XII K13	BOS	280	Rp	97,000	Rp	27,160,000	

ANGGARAN 2019

POMPA AIR		WASER					1	Rp	2,950,000	Rp	2,950,000	
DDR 2 2GB VENOM PC 6400		VENOM		CAMPURAN	2019	BOSS	2	Rp	225,000	Rp	450,000	
MOUSE					2019	BOSS	10	Rp	17,000	Rp	170,000	
BATREH UPS					2019	BOSS	3	Rp	210,000	Rp	630,000	

MEMORI DOWN					2019	BOSS	2	Rp	225,000	Rp	450,000
MAINBOARD UPS					2019	BOSS	1	Rp	420,000	Rp	420,000
BATREH UPS					2019	BOSS	3 PCS	Rp	180,000	Rp	540,000
RAM D3 2GB					2019	BOSS	1 PCS	Rp	220,000	Rp	220,000
MB MAXON INTEL 64GB					2019	BOSS	1 PCS	Rp	520,000	Rp	520,000
FAN LGA 775					2019	BOSS	2 PCS	Rp	50,000	Rp	100,000
PSU POWERUP 500W					2019	BOSS	3 PCS	Rp	125,000	Rp	375,000
HEANSET KEERION					2019	BOSS	15	Rp	64,000	Rp	960,000
TP LINK WA901ND					2019	BOSS	2	Rp	450,000	Rp	900,000
RJ 45 ORI 50PCS					2019	BOSS	1	Rp	98,000	Rp	98,000
POWER SUPLAY 30A					2019	BOSS	2	Rp	400,000	Rp	800,000
POWER SUPLAY 500W					2019	BOSS	2	Rp	174,000	Rp	348,000
SWITCH PT LING 24 PORT					2019	BOSS	4	Rp	949,000	Rp	3,796,000
ADAPTER 12V 2A					2019	BOSS	2	Rp	67,000	Rp	134,000
ADAPTER 12V 1A					2019	BOSS	2	Rp	57,000	Rp	114,000
ADAPTER UNIVERSD					2019	BOSS	1	Rp	97,000	Rp	97,000
ADAPTER SV 1A					2019	BOSS	1	Rp	62,000	Rp	62,000
ADAPTER 9V 0,85A					2019	BOSS	1	Rp	124,000	Rp	124,000
ADAPTER 12V 2A					2019	BOSS	4	Rp	67,000	Rp	268,000
RADAR AIR					2019	BOSS	1	Rp	80,000	Rp	80,000
TENDA KOMANDO 4X6					2019	BOSS	1 SET	Rp	4,500,000	Rp	4,500,000
JUMLAH												3280	Rp	167,869,750	Rp	711,936,200

MENGETAHUI
 KEPALA SEKOLAH SMA NEGERI 9 KOTA JAMBI

PENDIDIKAN
SMA NEGERI 9
KOTA JAMBI
 Drs. ANVAR MUSADDAD
 NIP. 19650217 499703 1 008

31 DESEMBER 2019
 PENGURUS BARANG

Safantri
 SAFANTRI
 NIP.